
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Decreto Rettorale Repertorio n. 217/2025 Prot n. 97336 del 24/03/2025 che ha approvato l’attivazione 

del Corso di Perfezionamento in “STATISTICA APPLICATA AI QUESITI CLINICI” per l’A.A. 2024/25; 

VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento Repertorio n. 166/2025 Prot n. 1089 

del 17/04/2025 per l’A.A. 2024/25; 

VISTA la richiesta di riapertura del periodo per le ammissioni del Prof. Roberto D’Amico, Direttore del Corso di 

Perfezionamento, con Nota del 12/05/2025, al fine di dare l’opportunità ad ulteriori possibili candidati di 

presentare domanda di ammissione essendoci, ad oggi, ancora posti disponibili per l’ammissione al suddetto 

Corso di Perfezionamento;  

PRESO ATTO dell’interesse di ulteriori candidati ad iscriversi al Corso di Perfezionamento; 

CONSIDERATO che il Corso di Perfezionamento in oggetto rappresenta un percorso formativo volto a favorire 

l’ampliamento dell’offerta formativa dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 

RITENUTO NECESSARIO ED OPPORTUNO non pregiudicare la possibilità di accesso all’iniziativa didattica in 

argomento; 

DISPONE 

la riapertura del periodo per ammissioni al Corso di Perfezionamento in “STATISTICA APPLICATA AI QUESITI 

CLINICI” per l'A.A. 2024/2025, con possibilità di presentare le domande fino al 28/05/2025, entro le ore 13:00.  

Modena,   

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE 

MATERNO- INFANTILI E DELL’ADULTO 
 (Prof. Massimo Dominci.) 

          
                                                                                                                        

 


		2025-05-13T11:46:25+0200
	MASSIMO DOMINICI




